
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/80/2023 
RADY GMINY JEDLIŃSK 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Piastów 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.) 

Rada Gminy w Jedlińsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica „Lotnicza” drodze położonej na działkach oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków w miejscowości Piastów numerami 279/1, 269/2, 268/7, 201/13, 188/5, 272/2, 539/8, 
265/2, 201/11, 187/2, 271/2, 539/6, 218, 201/9, 186/2, 270/2, 268/9, 201/15, 197/4, 185/9, 126/2, 66/5, 130/2, 
129/9, 128/2, 533/2, 532/2, 125/2, 124/2, 121/2, 129/11, 120/6, 120/4, 119/2, 118/2, 286/7, 286/17, 308/7, 
308/5, 281/2, 287/1, 286/15, 286/13, 286/11, 286/9, 281/2, 285/3, 698/4, 106/10, 106/8, 106/6, 105/9, 105/7, 
105/5, 104/2, 103/4 część działki 705 – usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa załącznik graficzny nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

2. Nadaje się nazwę ulica „Nadrzeczna” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Piastów numerem 66/4 (część działki od dz. nr 185/8 do dz. nr 135/1) – 
usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Nadaje się nazwę ulica „Aleksego Grobickiego” drodze położonej na działkach oznaczonych 
w ewidencji gruntów i budynków w miejscowości Piastów numerami 231, część działki 613/1, 611/6, 611/43, 
część działki nr 597, 197/1, część działki nr 612/2, 196/2, 699/8, 194/6, 193/9, 191/2, 192/2, 190/2, 189/2, 
188/2, 136/2, 508/2, 135/2 – usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa załącznik graficzny nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Nadaje się nazwę ulica „Parkowa” drodze położonej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Piastów numerami 266, 217 – usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa załącznik 
graficzny nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Nadaje się nazwę ulica „Poręby” drodze położonej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Piastów numerem 332, 328/1, 329/1. 

6. Nadaje się nazwę ulica „Pogodna” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Piastów numerem 405. 

7. Nadaje się nazwę ulica „Spokojna” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Piastów numerem 468. 

8. Nadaje się nazwę ulica „Graniczna” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Piastów numerem 505. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 14733



9. Nadaje się nazwę ulica „Promienna” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Piastów numerem 449. 

10. Nadaje się nazwę ulica „Wąska” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Piastów numerem 202. 

11. Nadaje się nazwę ulica „Starowiejska” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Piastów numerem 422. 

12. Nadaje się nazwę ulica „Górna” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Piastów numerem 365. 

13. Nadaje się nazwę ulica „Myśliwska” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Piastów numerem 273. 

14. Nadaje się nazwę ulica „Diamentowa” drodze położonej na działkach oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków w miejscowości Piastów numerami 233, 620. 

15. Nadaje się nazwę ulica „Widokowa” drodze położonej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Piastów numerami 507, 630. 

16. Nadaje się nazwę ulica „Dworska” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Piastów numerem 618. 

17. Nadaje się nazwę ulica „Nowa” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Piastów numerem 257. 

18. Nadaje się nazwę ulica „Zielna” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Piastów numerem 275/3. 

19. Nadaje się nazwę ulica „Zacisze” drodze położonej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Piastów numerami 228/3, 228/4. 

20. Nadaje się nazwę ulica „Radosna” drodze położonej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Piastów numerami 416/6, 417/1. 

21. Nadaje się nazwę ulica „Rodzinna” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Piastów numerem 215/4. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LV/59/2023 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 
nadania nazw ulic w miejscowości Piastów (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2023r., 
poz. 12289). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Kurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14733



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/80/2023 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14733



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/80/2023 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

     

     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14733



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/80/2023 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

     

    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14733



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/80/2023 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

    

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14733


	UCHWAŁA NR LVIII/80/2023 RADY GMINY JEDLIŃSK z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2023-12-21T13:39:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




